"Prestar el servicio de apoyo a la gestión en los programas académicos de pregrado y posgrado del Instituto de 

Educación a Distancia, con el fin de garantizar la ejecución de las actividades académicas, administrativas y de 

bienestar en el año 2026."

$ 11.583.000 ONCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS M/CTE

11 de febrero de 2026

Gustavo Adolfo Rincón Botero

Jefe Oficina de Planeación y Desarrollo Institucional

SE ENCUENTRA INCLUÍDO DENTRO DEL:

VIGENCIA: 2026

PROCEDIMIENTO PROGRAMACIÓN, PREPARACIÓN Y 

APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL